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From the LLR ICB Corporate Governance Team
Our Ref: H15012024LLR
15 January 2024

 


Dear Requester,

Freedom of Information Request 

1. How many GP practices in your ICB area are licensed visa sponsors currently?

2. How many GP practices in your ICB area were registered visa sponsors 12 months ago?

3. Is your ICB actively seeking to increase the number of GP practices in the area that are visa sponsors? If so, how?

Response: LLR ICB do not hold this level of information. Please be advised to redirect your request to NHS England at england.contactus@nhs.net 
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